
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   3 Дивизион

  Дата и время проведения   01 июля 2025 19:00   Место проведения

  Квант (Каширский район)   Стерх

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоненко Владислав
Казаков Артём
Колесников Сергей
Коновалов Алексей
Луценко Максим
Плешков Никита
Савенков Сергей
Хусанов Шавкат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аникин Вячеслав
Артемов Кирилл
Бурдин Егор
Захаров Степан
Зюзиков Андрей
Карамалак Александр
Коршунов Иван
Кустов Иван
Михайлов Дмитрий
Москальченко Андрей
Ожигин Даниил
Печерикин Илья
Пузырев Александр
Ревин Николай
Русак Тэмуани
Скутнев Никита
Сударев Данил
Татиевский Данила
Тимофеев Дмитрий
Трунов Максим
Шаталов Станислав
Шевляков Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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